

Årsredovisning för
M Rantatalo Bygg AB

559126-5516

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommi Muotka Rantatalo
Styrelseledamot

2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Rantatalo Bygg AB, 559126-5516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver byggverksamhet med snickeri-, måleri-, betong- och anläggningsarbete samt uthyrning av personal inom dessa områden.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat rejält eftersom vi arbetat med flera fasta större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 204 377	2 609 500	3 391 050	3 114 118
Resultat efter finansiella poster	2 331 653	240 207	-74 939	253 459
Soliditet %	50	53	15	45

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 084	144 418
Utdelning		-150 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-80 000	
Balanseras i ny räkning		144 417	-144 418
Årets resultat			1 451 544
Belopp vid årets utgång	50 000	42 501	1 451 544

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	42 501
Årets resultat	1 451 544
Summa	1 494 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	94 045
Summa	1 494 045

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Kiruna
2023-02-23

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 204 377	2 609 500
Övriga rörelseintäkter		81 524	29 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 285 901	2 638 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 664 286	-988 816
Övriga externa kostnader		-756 984	-289 323
Personalkostnader	2	-3 505 005	-1 113 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 565	-6 505
Övriga rörelsekostnader		-101	-92
Summa rörelsekostnader		-6 953 941	-2 397 783
Rörelseresultat		2 331 960	240 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-589
Summa finansiella poster		-307	-544
Resultat efter finansiella poster		2 331 653	240 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-59 000
Resultat före skatt		1 831 653	181 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-380 109	-36 789
Årets resultat		1 451 544	144 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 634	81 199
Summa materiella anläggningstillgångar		118 634	81 199
Summa anläggningstillgångar		118 634	81 199
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	45 802
Summa varulager m.m.		0	45 802
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 054 303	357 810
Övriga fordringar		8 092	59 086
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 500	22 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 458	11 625
Summa kortfristiga fordringar		3 314 353	450 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		571 553	122 423
Summa kassa och bank		571 553	122 423
Summa omsättningstillgångar		3 885 906	618 946
SUMMA TILLGÅNGAR		4 004 540	700 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 501	128 084
Årets resultat		1 451 544	144 418
Summa fritt eget kapital		1 494 045	272 502
Summa eget kapital		1 544 045	322 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		559 000	59 000
Summa obeskattade reserver		559 000	59 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		189 000	0
Summa avsättningar		189 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 997	46 832
Summa långfristiga skulder		20 997	46 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		368 722	124 251
Skatteskulder		451 267	36 440
Övriga skulder		329 748	58 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		541 761	53 054
Summa kortfristiga skulder		1 691 498	271 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 004 540	700 145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	89 072	13 672
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 000	75 400
Utgående anskaffningsvärden	154 072	89 072
Ingående avskrivningar	-7 873	-1 368
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 565	-6 505
Utgående avskrivningar	-35 438	-7 873
Redovisat värde	118 634	81 199

Underskrifter

Kiruna

Tommi Muotka Rantatalo

2023-02-23

Tommi Muotka Rantatalo
Styrelseledamot

Datum